
6
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2019 • ANO XI | N º 1635 PORTARIAS

 
 

_____________________________________________________________________ 

Praça Santa Cruz, s/n, Centro, Malhada – Bahia - CEP. 46.440-000 

CNPJ nº. 14.105.217/0001-70 

 

PORTARIA Nº. 075 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

 

“Dispõe sobre retorno da Servidora 

após período de licença por 

interesses particulares e dá 

outras providencias”.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal,  

 

CONSIDERANDO que a servidora encontra-se em plenas 

condições para retornar e assumir as suas funções como 

Auxiliar de Nutrição. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º conceder o retorno da Servidora MARIZETE 

CLARA DOS SANTOS ao cargo de auxiliar de nutrição na Escola 

Municipal São João Batista, Serra de João Alves, Zona Rural 

deste Município. 

 

Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data da 

sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA – BA, EM 

04 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

 

 

 

 

VALDEMAR LACERDA SILVA FILHO. 

Prefeito Municipal. 

 

 

LUCIANO DIAS GOMES 

Secretário de administração 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 C

A1
D

-7
85

5-
3D

8B
-7

94
8.


